
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 

DECLARAÇÃO

  

Processo nº 23110.037426/2023-71

Interessado: Programa de Pós-Graduação em Química, Centro de Ciências Químicas,
Farmacêuticas e de Alimentos

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
CENTRO DE CIÊNCIAS QUÍMICAS, FARMACÊUTICAS E DE ALIMENTOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

 

EDITAL 001/2023

CONSULTA A COMUNIDADE SOBRE A DEFINIÇÃO DA COORDENAÇÃO DO PPGQ

 

            A Comissão Eleitoral para eleição da nova Coordenação do Programa de Pós-Graduação em
Química (PPGQ) da Universidade Federal de Pelotas torna público a Homologação das inscrições das
chapas que irão concorrer a eleição, conforme previsto no Edital.

 

Inscrições Homologadas:
 

Chapa 1:

Coordenador – Márcio Santos da Silva

Coordenador Adjunto – Robson da Silva Oliboni

 

Pelotas, 03 de outubro de 2023.

 

Anderson Schwingel Ribeiro
Representante Docente

 

Djanira Oliveira Maciel

Declaração PPGQ 2370184         SEI 23110.037426/2023-71 / pg. 1



Representante Técnico-Administrativo
 

Juliê Silveira da Costa
Representante Discente

COMISSÃO ELEITORAL DO PPGQ-UFPel

Documento assinado eletronicamente por Juliê Silveira da Costa, Usuário
Externo, em 03/10/2023, às 14:03, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.
Documento assinado eletronicamente por ANDERSON SCHWINGEL
RIBEIRO, Professor do Magistério Superior, em 03/10/2023, às 15:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.
Documento assinado eletronicamente por DJANIRA OLIVEIRA MACIEL,
Assistente em Administração, em 03/10/2023, às 15:39, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2370184 e o código CRC 58BE010D.

Referência: Processo nº 23110.037426/2023-71 SEI nº 2370184

Declaração PPGQ 2370184         SEI 23110.037426/2023-71 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Declaração PPGQ 2370184

